[image: gerb_zhel]
Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _______ 2017                                                                                                                 	                _____
г. Железногорск

О  внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Железногорск от 29.10.2010 №1713 «Об утверждении административного регламента Администрации ЗАТО г. Железногорск по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 11.10.2010 № 1580 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск от 29.10.2010 № 1713 «Об утверждении административного регламента Администрации ЗАТО г. Железногорск по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:
1.1. В п.п. 1.3. «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» заменить слова «Адрес электронной почты: svets@adm.k26.ru» словами «Адрес электронной почты: skripchenkova@adm.k26.ru».
1.2. В п.п. 3.1.2. «Сведения о должностном лице (исполнителе)» заменить слова «Главные специалисты отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-19, 76-56-47. Ведущий специалист отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-29» словами «Главные специалисты отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-29, 76-56-44. Ведущий специалист отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-47».
1.3. В п.п. 3.2.2. «Сведения о должностном лице (исполнителе)» слова «Начальник отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-44. Главные специалисты отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-19, 76-56-47. Ведущий специалист отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-29» заменить словами «Начальник отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-19. Главные специалисты отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-29, 76-56-44. Ведущий специалист отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-47».
1.4. В п.п. 3.3.2. «Сведения о должностном лице (исполнителе)» слова «Начальник отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-44. Главные специалисты отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-19, 76-56-47. Ведущий специалист отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-29» заменить словами «Начальник отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-19. Главные специалисты отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-29, 76-56-44. Ведущий специалист отдела аренды КУМИ; кабинет 324, тел. 76-56-47».
1.5. В п.п. 3.4.2. заменить слова «svets@adm.k26.ru» словами «skripchenkova@adm.k26.ru.».
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск С.Д. Проскурнина.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации 							            С.Е. Пешков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Ответственный исполнитель
	Структурное подразделение
(управление, комитет, отдел)
	Подразделение-инициатор (отдел)
	Фамилия и инициалы, телефон исполнителя

исполнителяИСПОЛНИТЕЛЯ
	подпись

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	Отдел аренды
	Скрипченкова А.А, 76-56-29

	документ
	□   организационный документ (положение о подразделении, должностная инструкция, административный регламент и т.п.)
□   распорядительные документы (решение, постановление, распоряжение)
□   типовая форма договора                                             □ типовая форма документа
□   доверенность                                                                □ другое
□   проект конкретного договора (составлен не по типовой форме организации, по форме контрагента)

	наименование документа
	О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 29.10.2010 № 1713 «Об утверждении административного регламента Администрации ЗАТО г. Железногорск по предоставлению муниципальной услуги “Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду”»

	приложения, листов
	1

	краткое описание документооборота
	проект постановления

Согласование
	структурное подразделение,

	дата получения
	результат рассмотрения
	должность
	подпись
	инициалы,  фамилия
	дата согласования

	09
	2017
	□ согласовано
□ согласовано с учетом замечаний[footnoteRef:1] [1:  замечания прилагаются]

□ не согласовано

Первый заместитель Главы администрации

	С.Д. Проскурнин

	09
	2017

	09
	2017
	□ согласовано
□ согласовано с учетом замечаний
□ не согласовано
	Заместитель Главы администрации по общим вопросам

	А.В. Шевченко

	09
	2017

	Управление по правовой и кадровой работе

09

2017
	□ согласовано
□ согласовано с учетом замечаний
□ не согласовано
	Начальник юридического отдела

Е.А. Лунёва

09

2017

	Управление делами

	09
	2017
	□ согласовано
□ согласовано с учетом замечаний
□ не согласовано

И.о. руководителя

	В.А.Архипов

	09
	2017

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации

	09
	207
	□ согласовано
□ согласовано с учетом замечаний
□ не согласовано

Руководитель

	Н.В. Дедова

	09
	2017

	□ согласовано
□ согласовано с учетом замечаний
□ не согласовано

	□ согласовано
□ согласовано с учетом замечаний
□ не согласовано

	□ согласовано
□ согласовано с учетом замечаний
□ не согласовано

	□ согласовано
□ согласовано с учетом замечаний
□ не согласовано

РАЗОСЛАТЬ
	1.
	Дело
Заместителям:

	18.
	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике
	35.
	 Предприятия, учреждения городского хозяйства

	50.
	ГиГ

	2.

	19.
	Специалист по культуре и молодежной  политике
	36.
	-АГРО

	51.
	Прокуратура

	3.

	20.
	Специалист по взаимодействию с учреждениями здравоохранения
	37.
	-ПАТП

	52.
	К+, Гарант

	4.

	21.
	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
	38.
	-ГЛХ

	53.

	5.
	Управление делами

	22.
	Совет депутатов

	39.
	- ГЖКУ

	54.

	6.
	Финансовое управление

	23.
	Отдел ЗАГС по г.Железногорску

	40.
	-ЖКХ

	55.

	7.
	Управление экономики и планирования
	24.
	ЖГ ЦЗН

	41.
	-КБУ

	56.

	8.
	Управление по правовой и кадровой работе
	25.
	Отдел УФМС

	42.
	- КОСС

	57.

	9.
	Управление социальной защиты населения
	26.
	ФГУП ГХК

	43.
	-ЦА № 51

	58.

	10.
	Управление градостроительства

	27.
	ОАО «ИСС»

	44.
	- ГТС

	59.

	11.
	 Управление городского хозяйства
	28.
	ФГУП УССТ № 9

	45.
	-УКС

	60.

	12.
	КУМИ
	3 экз.
	29.
	Химзавод

	46.
	- ГТЭ

	61.

	13.
	Отдел бухгалтерии

	30.
	ФГУП РТИ

	47.
	Прочие:

	62.

	14.
	Отдел по делам семьи и детства

	31.
	Отдел полиции по г.Железногорску

	63.

	15.
	Отдел общественных связей – 1 экз.

	32.
	ФГУЗ КБ-51

	64.

	16.
	Отдел образования

	33.
	Профсоюзные комитеты

	48.

	65.

	17.
	Отдел безопасности и режима

	34.

	49.

	66.

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin